
Kantoři se vracejí 

Napsal uživatel Karel Vidimský – Cimbura
Úterý, 08 Květen 2012 20:29

  Pro skupinu Kantoři bývala kdysi Malostranská beseda jednou z domovských scén, klubem,
ve kterém se setkávala se svými pražskými příznivci. Od té doby uplynula řádka let. Kapela
cestovala se svými písničkami celým světem, vydala slušnou řád

ku desek a několik DVD a v roce 2010 oslavila své čtyřicáté výročí. Jen ta Malostranská beseda
z jejich kalendáře poznenáhlu vymizela. Až přišel nápad! Nápad spojit v jednom koncertu dvě
kapely zdánlivě různého hudebního rodu: Kantory, kteří jsou dobrou kapitolou minulosti MB, se
skupinou Sekvoj, která se v posledních letech na tuto scénu často a ráda vrací a loni zde
oslavila třicet let svého nekonečného mládí, vroubených řádkou hudebních nosičů a četnými
festivalovými oceněními.      {denvideo http://www.youtube.com/watch?v=JEp
3ksupGRM&feature=relmfu }  Připadají-
li vám písničky Kantorů a Sekvoje příliš různorodé, najděte si je na YouTube a zaposlouchejte
se do nich. Zjistíte, že nejedna kantorská by mohla znít, či dokonce někde zní u táborového
ohně a nejedna sekvojácká není úplně ryze trampská. Koncert 20. května 2012 od 20 hodin
bude určitě zajímavý. Vstupenky na něj si můžete pořídit již teď v 
pokladně MB
.
 

 1 / 1

http://www.malostranska-beseda.cz/cs/klub/pokladna/rezervace-vstupenek.html

